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宁夏裕德丰拍卖行拍卖公告
受委托，我公司将采用网络与现场同步的方式対以下标的进行公开拍卖：

标的即日起开始预展，有意竞买者请交纳竞买保证金至我公司指定账户（户名：宁夏裕德丰
拍卖行（有限公司），开户行：黄河农村商业银行营业部，账号：50138984001000002）后，持有效
身份证件来公司办理报名手续并领取标的资料，报名截止日期为2023年3月29日17时。

标的物交付前全部欠费及办理过户过程中所涉及的全部税、费
等均由买受人承担，相关税费及欠费须自行核实。

拍卖时间：2023年3月30日15时
拍卖地址：宁夏裕德丰拍卖行（有限公司）拍卖厅
联系方式：0951-6718909 刘先生 13995079013

杨女士 13709500671
公司地址：银川市西夏区贺兰山体育场一号通道
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标的名称

银川市新华西街303号
五层办公用房及商业用地

银川市新华西街303号
六层办公用房及商业用地

银川市兴庆区清和园4号楼235号营业房（位
于北京路和清和街西北角百乐迪二楼）

银川市兴庆区东胜小区4号楼1至2层（位于
南门广场东南角现为天一宾馆）

银川市兴庆区雅安公寓2号楼10号营业房

银川市兴庆区雅安公寓2号楼11号营业房

1号
2号
3号
1号
2号
3号

建筑面积（㎡）

单间
286.85
301.26
305.35
279.74
303.78
286.32

59.39

471.19

237.31
182.03

合计

893.46

869.84

参考价
（万元）

319.78

295.17

21.52

192.11

140.62
115.14

保证金
（万元）

65

60

5

38

28
22

宁夏中鹿拍卖行（有限公司）于2023年3月24日在银川市公共资源交易中心举行的“银
川市金凤区良田镇泾龙安置区住宅房及配套地下储藏间拍卖会”，拍卖会内容变更如下：

1.银川市金凤区良田镇泾龙安置区B区1-8号楼共计180套住宅房及配套地下储藏间拍
卖会时间变更为2023年3月27日9时30分；

2.银川市金凤区良田镇泾龙安置区A区8-14号楼共计104套住宅房及配套地下储藏间
拍卖会时间变更为2023年3月27日14时；

3.银川市金凤区良田镇泾龙安置区A区 15-20号楼共计 110套住
宅房及配套地下储藏间拍卖会时间变更为2023年3月28日9时30分；

4.银川市金凤区良田镇泾龙安置区的 94套地下储藏间拍卖会时
间变更为2023年3月28日14时；

5.以上项目参拍保证金变更为：起拍价≤50万元，参拍保证金为
5000元/份；起拍价＞ 50万元，参拍保证金为10000元/份；

6.报名截止日期变更为2023年3月26日17时。
其他内容不变，特此公告。

变更公告

受委托，我行将于2023年3月29日（星期三）10时在中拍平台（https://paimai.caa123.org.
cn/）公开拍卖以下标的：

一、拍卖标的物：
1.一批废旧物资，包括防雷模块、电源模块、油管、水泥杆等，标的物现存放于海原县,参

考价63.3万元，保证金10万元。
2.一批废旧物资，包括交换机、镀锌铁皮风道、接口机等，标的物现存放于灵武市，参考

价0.1万元，保证金1万元。
3.一批废旧物资，包括台式电脑、发电机端盖、废旧电缆头等，标的物现存放于海原县，

参考价9万元，保证金5万元。
二、竞买注意事项：
1.本次标的依据现状进行拍卖，具体数量以实际交付的数量为准。竞买人须实地勘察

标的，我行自即日起组织竞买人勘察标的；
2.竞买人须是持有再生资源回收资质的企业；
3.拍卖成交后，竞买保证金自动转为履约及安全施工责任保证金，待拍卖标的移交验收

合格后，由我公司全额无息退还；
4.有意竞拍者请于拍卖会前交纳竞拍保证金至我行账户后持有

效身份证件和保证金交纳凭证办理报名手续。未成交者保证金在
拍卖会结束后三个工作日内全额无息退还。【户名：宁夏中鹿拍卖行
（有限公司），账号：50085348004000001，开户行：黄河农村商业银行
营业部】。

报名地址：银川市金凤区北京中路文化城中区2栋7号
联系方式：杨经理 0951-5986008 14760505999

宁夏中鹿拍卖行拍卖公告

生孩子、过生日等不得办酒
确需操办的，邀请范围不得超出近亲属

四川省下发的这份文件名为《四川省领

导干部操办婚丧喜庆事宜的规定》，《规定》共

有 18 条，其中明确了严禁用公款支付、报销或

者变相报销应当由个人承担的费用，占用公

车、公物和其他公共资源进行操办；严禁收送

高价彩礼或者聘礼，收受非管理和服务对象

赠送的明显超出正常礼尚往来的财物，以及

大操大办、铺张浪费、豪华“炫富”、低俗恶俗

等可能影响社会风气、造成不良影响的行为

等 8 项严禁行为。

《规定》明确，领导干部除结婚嫁娶、悼亡

发丧以外，一般不得操办生儿育女、落成开

业、庆祝生日、升学庆贺、乔迁新居、庆典贺礼

等事宜。领导干部操办婚丧喜庆事宜应当秉

持勤俭节约理念，并事前报备、事后报告操办

情况。

确需操办其他喜庆事宜的，邀请参加人员不

得超出近亲属范围，并按规定报备、报告。

此外，领导干部不得以私人名义参加他人操

办的除结婚嫁娶、悼亡发丧以外的其他喜庆事

宜，不得应邀在婚丧喜庆事宜中担任主婚、证婚、

主持、总管等角色。参加以喜庆事宜名义进行的

近亲属家庭聚会除外。

这里的近亲属明确为包括配偶、直系亲属

(含拟制血亲)、三代以内的旁系血亲和近姻亲。

严禁化整为零异地、多地、分批办
退休3年内仍要执行要求

值得注意的是，8项严禁行为中还包括严禁

未按规定报备、报告，无正当理由异地操办；以

“聚会”“聚餐”等名义，采取提前办、分批办、多地

办等方式，将同一事由化整为零操办。

在适用范围上，四川省明确上述《规定》适用

于全省各级党的机关、人大机关、行政机关、政协

机关、监察机关、审判机关、检察机关和群团组

织、国有企事业单位中的县处级副职及相当职务

层次以上领导人员。

同时，将适用范围适度拓展到乡科级干部，

要求四级调研员及相当职级层次以上人员、担任

乡科级领导职务及相当职务层次的人员参照本

规定执行。

《规定》还明确，除了在职领导干部，退休 3
年内的领导干部仍要执行相关要求。

随礼人员上千人
村干部顶风违纪大办丧宴被处分

近年来，多地就党员领导干部操办婚丧喜庆

事宜出台文件进行规范，以四川为例，早在2014
年，四川省纪委、监察厅就曾制定《关于领导干部

操办婚丧喜庆等事宜的暂行规定》。四川省纪委

监委介绍，2018年以来，四川省查处违规操办问

题呈现持续下降的良好态势，累计降幅达到

79.1%，对社会面遏制大操大办等陈规陋习起到

极大的带动作用。

此次新规出台之际，3月 15日，中央纪委国

家监委网站发布报道介绍，不只是抓住领导干部

这个关键群体，四川还把视线延伸到广大党员干

部和公职人员，督促各地各相关部门开展农村大

操大办、高价彩礼等问题治理。

报道还列举具体案例，2022 年 11 月，宜宾

市珙县王家镇柏杨村 6组组长朱某某及其儿媳

李某某(柏杨村综合专干)，在知晓“白事简办”宴

席新风的情况下，仍虚假报备、顶风违纪大操大

办丧宴，随礼人员多达 1000 余人，造成不良影

响。同年 12月，朱某某和李某某分别受到党内

严重警告处分、党内警告处分。

(中新社电)

满月酒、生日宴、升学宴、乔迁宴……领导干部家中能不能操办这些酒席？如何

邀请客人？近期，四川省纪委监委印发文件，对领导干部提出“八严禁”。

事关办酒席！

四川给干部下禁令，退休3年内都得执行

新华社昆明3月19日电 近日，云南西双

版纳国家级自然保护区尚勇管护所在开展

资源监测过程中，发现一未知乔木树种。

经中科院专家鉴定，该植物为舟翅桐属大

花舟翅桐，系我国首次发现有该属植物

分布。

“大花舟翅桐主要分布在缅甸、泰国等

东南亚国家，我们推测在西双版纳也有分

布，此次发现证实了这一点。”中国科学院西

双版纳热带植物园研究员谭运洪介绍，大花

舟翅桐是锦葵科舟翅桐属植物，花色为橘黄

色渐变橘红色，植株高达 35 米至 45 米。

谭运洪说，此次发现不仅为我国植物增

添了新成员，也是以大花舟翅桐为代表的季

雨林群落在我国被首次记录。

据了解，大花舟翅桐有极高的研究和保

护价值，进一步体现出我国热带雨林生物多

样性丰富。下一步，保护区还将针对大花舟

翅桐的种群分布、生境质量、保护现状等情况

进行深入调查研究。

山东即墨举办中小学生机器人大赛
3月19日，青岛市即墨区的学生在参加“无人机小飞手”项目比赛。当日，山东省青岛市即墨区“即发杯”

中小学生机器人大赛在即墨区创智新区体育馆举行，来自全区中小学的600余名学生参加机器人冰雪运动

会、无人机小飞手、铁甲钢拳、智能车应急救援等20余个项目的角逐。 新华社发

云南发现新记录植物大花舟翅桐


