

事关办酒席！

# 四川给干部下禁令，退休3年内都得执行

满月酒、生日宴、升学宴、乔迁宴……领导干部家中能不能操办这些酒席？如何邀请客人？近期，四川省纪委监委印发文件，对领导干部提出“八严禁”。

## 生孩子、过生日等不得办酒 确需操办的，邀请范围不得超出近亲属

四川省下发的这份文件名为《四川省领导干部操办婚丧喜庆事宜的规定》，《规定》共有18条，其中明确了严禁用公款支付、报销或者变相报销应当由个人承担的费用，占用公车、公物和其他公共资源进行操办；严禁收受高价彩礼或者聘礼，收受非管理和服务对象赠送的明显超出正常礼尚往来的财物，以及大操大办、铺张浪费、豪华“炫富”、低俗恶俗等可能影响社会风气、造成不良影响的行为等8项严禁行为。

《规定》明确，领导干部除结婚嫁娶、悼亡发丧以外，一般不得操办生儿育女、落成开业、庆祝生日、升学庆贺、乔迁新居、庆典贺礼等事宜。领导干部操办婚丧喜庆事宜应当秉持勤俭节约理念，并事前报备、事后报告操办情况。

确需操办其他喜庆事宜的，邀请参加人员不得超出近亲属范围，并按规定报备、报告。

此外，领导干部不得以私人名义参加他人操

办的除结婚嫁娶、悼亡发丧以外的其他喜庆事宜，不得应邀在婚丧喜庆事宜中担任主婚、证婚、主持、总管等角色。参加以喜庆事宜名义进行的近亲属家庭聚会除外。

这里的近亲属明确为包括配偶、直系亲属（含拟制血亲）、三代以内的旁系血亲和姻亲。

## 严禁化整为零异地、多地、分批办 退休3年内仍要执行要求

值得注意的是，8项严禁行为中还包括严禁未按规定报备、报告，无正当理由异地操办；以“聚会”“聚餐”等名义，采取提前办、分批办、多地办等方式，将同一事由化整为零操办。

在适用范围上，四川省明确上述《规定》适用于全省各级党的机关、人大机关、行政机关、政协机关、监察机关、审判机关、检察机关和群团组织、国有企事业单位中的县处级副职及相当职务层次以上领导人员。

同时，将适用范围适度拓展到乡科级干部，要求四级调研员及相当职级层次以上人员、担任乡科级领导职务及相当职务层次的人员参照本规定执行。

《规定》还明确，除了在职领导干部，退休3年内的领导干部仍要执行相关要求。

## 随礼人员上千人 村干部顶风违纪大办丧宴被处分

近年来，多地就党员领导干部操办婚丧喜庆事宜出台文件进行规范，以四川为例，早在2014年，四川省纪委、监察厅就曾制定《关于领导干部操办婚丧喜庆等事宜的暂行规定》。四川省纪委监委介绍，2018年以来，四川省查处违规操办问题呈现持续下降的良好态势，累计降幅达到79.1%，对社会面遏制大操大办等陈规陋习起到极大的带动作用。

此次新规出台之际，3月15日，中央纪委国家监委网站发布报道介绍，不只是抓住领导干部这个关键群体，四川还把视线延伸到广大党员干部和公职人员，督促各地各相关部门开展农村大操大办、高价彩礼等问题治理。

报道还列举具体案例，2022年11月，宜宾市珙县王家镇柏杨村6组组长朱某某及其儿媳李某某（柏杨村综合专干），在知晓“白事简办”宴席新风的情况下，仍虚假报备、顶风违纪大办丧宴，随礼人员多达1000余人，造成不良影响。同年12月，朱某某和李某某分别受到党内严重警告处分、党内警告处分。

（中新社电）

## 云南发现新记录植物大花舟翅桐

新华社昆明3月19日电 近日，云南西双版纳国家级自然保护区尚勇管护所在开展资源监测过程中，发现一未知乔木树种。经中科院专家鉴定，该植物为舟翅桐属大花舟翅桐，系我国首次发现有该属植物分布。

“大花舟翅桐主要分布在缅甸、泰国等东南亚国家，我们推测在西双版纳也有分布，此次发现证实了这一点。”中国科学院西双版纳热带植物园研究员谭运洪介绍，大花

舟翅桐是锦葵科舟翅桐属植物，花色为橘黄色渐变橘红色，植株高达35米至45米。

谭运洪说，此次发现不仅为我国植物增添了新成员，也是以大花舟翅桐为代表的季雨林群落在我国被首次记录。

据了解，大花舟翅桐有极高的研究和保护价值，进一步体现出我国热带雨林生物多样性丰富。下一步，保护区还将针对大花舟翅桐的种群分布、生境质量、保护现状等情况进行深入调查研究。



## 山东即墨举办中小学生机器人大赛

3月19日，青岛市即墨区的学生在参加“无人机小飞手”项目比赛。当日，山东省青岛市即墨区“即发杯”中小学生机器人大赛在即墨区创智新区体育馆举行，来自全区中小学的600余名学生参加机器人冰雪运动会、无人机小飞手、铁甲钢拳、智能车应急救援等20余个项目角逐。

新华社发

## 宁夏裕德丰拍卖行拍卖公告

受委托，我公司将采用网络与现场同步的方式对以下标的进行公开拍卖：

序号	标的名称	建筑面积(m <sup>2</sup> )		参考价(万元)	保证金(万元)
		单间	合计		
1	银川市新华西街303号五层办公用房及商业用地	1号	286.85	893.46	319.78
		2号	301.26		
		3号	305.35		
2	银川市新华西街303号六层办公用房及商业用地	1号	279.74	869.84	295.17
		2号	303.78		
		3号	286.32		
3	银川市兴庆区清和街4号235号营业房(位于北京路和清和街西北角百乐迪二楼)		59.39	21.52	5
4	银川市兴庆区东胜小区4号楼1至2层(位于南门广场东南角现为一天宾馆)		471.19	192.11	38
5	银川市兴庆区雅安公寓2号楼10号营业房		237.31	140.62	28
6	银川市兴庆区雅安公寓2号楼11号营业房		182.03	115.14	22

标的即日起开始预展，有意竞买者请交纳竞买保证金至我公司指定账户(户名：宁夏裕德丰拍卖有限公司，开户行：黄河农村商业银行营业部，账号：50138984001000002)后，持有有效身份证件来公司办理报名手续并领取标的资料，报名截止日期为2023年3月29日17时。

标的物交付前全部欠费及办理过户过程中所涉及的全部税、费等均由买受人承担，相关税费及欠费须自行核对。

拍卖时间：2023年3月30日15时

拍卖地址：宁夏裕德丰拍卖行(有限公司)拍卖厅

联系方式：0951-6718909 刘先生 13995079013

杨女士 13709500671

公司地址：银川市西夏区贺兰山体育场一号通道



## 宁夏中鹿拍卖行拍卖公告

受委托，我行将于2023年3月29日(星期三)10时在中拍平台(<https://paimai.caa123.org.cn/>)公开拍卖以下标的：

一、拍卖标的：

1.一批废旧物资，包括防雷模块、电源模块、油管、水泥杆等，标的物现存放于海原县，参考价63.3万元，保证金10万元。

2.一批废旧物资，包括交换机、镀锌铁皮风道、接口机等，标的物现存放于灵武市，参考价0.1万元，保证金1万元。

3.一批废旧物资，包括台式电脑、发电机端盖、废旧电缆头等，标的物现存放于海原县，参考价9万元，保证金5万元。

二、竞买注意事项：

1.本次标的的依据现状进行拍卖，具体数量以实际交付的数量为准。竞买人须实地勘察标的，我行自即日起组织竞买人勘察标的；

2.竞买人须是持有再生资源回收资质的企业；

3.拍卖成交后，竞买保证金自动转为履约及安全施工责任保证金，待拍卖标的的移交验收合格后，由我公司全额无息退还；

4.有意竞拍者请于拍卖会前交纳竞拍保证金至我行账户后持有效身份证件和保证金交纳凭证办理报名手续。未成交者保证金在拍卖会结束后三个工作日内全额无息退还。[户名：宁夏中鹿拍卖行(有限公司)，账号：50085348004000001，开户行：黄河农村商业银行营业部]。

报名地址：银川市金凤区北京中路文化城中区2栋7号

联系方式：杨经理 0951-59860009 14760505999



## 变更公告

宁夏中鹿拍卖行(有限公司)于2023年3月24日在银川市公共资源交易中心举行的“银川市金凤区良田镇泾龙安置区住宅房及配套地下储藏间拍卖会”，拍卖会内容变更如下：

1.银川市金凤区良田镇泾龙安置区A区1-8号楼共计180套住宅房及配套地下储藏间拍卖会时间变更为2023年3月27日9时30分；

2.银川市金凤区良田镇泾龙安置区A区8-14号楼共计104套住宅房及配套地下储藏间拍卖会时间变更为2023年3月27日14时；

3.银川市金凤区良田镇泾龙安置区A区15-20号楼共计110套住宅房及配套地下储藏间拍卖会时间变更为2023年3月28日9时30分；

4.银川市金凤区良田镇泾龙安置区的94套地下储藏间拍卖会时间变更为2023年3月28日14时；

5.以上项目参拍保证金变更：起拍价≤50万元，参拍保证金为5000元/份；起拍价>50万元，参拍保证金为10000元/份；

6.报名截止日期变更为2023年3月26日17时。

其他内容不变，特此公告。

